
 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

  Lublin, 2 lutego 2024 r. 

Znak sprawy: KP-272-PNK-3/2024                                                                              

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu  

  

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (3) 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 oraz art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  Dostawa materiałów 

promocyjnych na potrzeby Biura Kształcenia Międzynarodowego Politechniki Lubelskiej dokonuje 

wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez ujawniania jego 

źródła. 

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry, ręcznik, który Państwo wskazujecie, występuje w kolorach : niebieski, czarny pomarańczowy, szary 

przy czym pomarańczowy będzie dostępny po 3 marca. Ewentualnie w innym magazynie posiadamy niebieski 

oraz czerwony , ale w rozmiarze 40 x 80 cm - czy dopuszczacie Państwo którąś z powyższych opcji ? 

 Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza zmian w OPZ w  zakresie proponowanym przez Wykonawcę.  

 

Pytanie nr 2: 

Zapytanie dotyczy kubka składanego. Z opisu wynika kubek , z aluminiowym karabińczykiem ( załączam 

zdjęcie), ten występuje tylko w kolorze czarnym. Natomiast kubki, które pokazujecie Państwo jako przykładowe 

są bez aluminiowego dodatku w kolorach : szary, niebieski, zielony, czarny - którą opcje dla Państwa wycenić? 

Kubki pomarańczowe oraz żółte są niedostępne. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia w pozycji nr 7 Kubek sylikonowy w następujący 

sposób: 

Kubek składany silikonowy z pokrywką 350 ml Flexi, materiał: silikon, wymiary: 85.0 x 130.0 x 85.0 mm +/-1 

mm. pojemność: 350 ml, Ma nieprzywierającą powłokę, jest szczelny, elastyczny i łatwy do czyszczenia. Można 

go czyścić w zmywarce, nie zawiera BPA. Kolory: szary, niebieski, zielony, czarny. Każdy kolor po 150 szt. 

 

1. Zmianie ulega Rozdział 16 pkt 1 SWZ: 

              BYŁO: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 6 lutego 2024 r. do godziny 9:00. 

JEST: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 7 lutego 2024 r. do godziny 9:00. 

2. Zmianie ulega Rozdział 16 pkt 3 SWZ: 

BYŁO: Otwarcie ofert nastąpi do dnia 6 lutego 2024 r.. do godziny 9:05. 

JEST: Otwarcie ofert nastąpi do dnia 7 lutego 2024 r. do godziny 9:05. 

 

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

1. Zmianie ulega Rozdział 14 pkt 1 SWZ: 

BYŁO: Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 6 marca 2024 r.  

JEST: Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 7 marca 2024 r.  

 

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00071237 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 Kanclerz  Politechniki Lubelskiej 

/-/ mgr inż. Mirosław Żuber   


